
Zarządzenie Nr 39/2021/2022 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 28 marca 2022 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 20/2020/2021 Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego z dnia 19 listopada 2020 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji dla 

pracowników Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego dotyczącej zasad odbywania 

kwarantanny lub izolacji oraz uchylenia zarządzenia zmieniającego 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574) oraz § 9 i 10 Rozporządzenia Rady Ministrów w 

sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem 

stanu epidemii z dnia 25 marca 2022 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 679) 

 

 

zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

Uchylam: 

1) Zarządzenie Nr 20/2020/2021 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 19 

listopada 2020 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji dla pracowników Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego dotycząca zasad odbywania kwarantanny lub izolacji 

2) Zarządzenie Nr 32/2020/2021 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 14  

grudnia 2020 r. zmieniające Zarządzenie Nr 20/2020/2021 Rektora Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego  z dnia 19 listopada 2020 roku w sprawie wprowadzenia Instrukcji 

dla pracowników Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego dotycząca zasad odbywania 

kwarantanny lub izolacji 

§ 2 

Osoby odbywające w dniu wejścia w życie niniejszego zarządzenia kwarantannę, izolację 

albo izolację w warunkach domowych są obowiązane zakończyć tę kwarantannę, izolację 

albo izolację w warunkach domowych na dotychczasowych zasadach wynikających z wyżej 

wymienionych, uchylanych zarządzeń. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 marca 2022 r. 

 

 Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 


